
1/2
e-mail: 1us.gdynia@mf.gov.pl ● https://www.pomorskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-
w-gdyni Pierwszy Urząd Skarbowy w Gdyni, ul. Władysława IV 2/4

NACZELNIK
PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO 
W GDYNI

Gdynia, 12 lutego 2026 roku

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o drugiej licytacji ruchomości, w stosunku do której Sąd Rejonowy w Gdyni 

orzekł przepadek na rzecz Skarbu Państwa

Termin 18 lutego 2026 rok, godz. 10:00

Miejsce 81-353 Gdynia ul. Władysława IV 2/4, siedziba Pierwszego Urzędu 
Skarbowego w Gdyni

Sprzedawane ruchomości

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Uwagi

1
Samochód osobowy TOYOTA 
COROLLA KARETA (SEDAN)

rok produkcji 2007

NR VIN: 
2T1BR32E48C917873

7 000,00 zł 3 500,00 zł

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość można oglądać w dniu 17 lutego 2026 r., o godz. 11:00-11:30

pod adresem: Gdynia, ul. Cisowska 12C – parking strzeżony, po wcześniejszym 
uzgodnieniu z pracownikiem organu egzekucyjnego pod numerem telefonu (58) 765-47-
60 lub 602 751 124.

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 
cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala 
płatniczego (jeżeli po stronie organu egzekucyjnego istnieją warunki techniczne do 
zapłaty bezgotówkowej przy użyciu terminala płatniczego). Jeżeli ceny tej nabywca nie 
uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej 
ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na 
wyznaczony rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż 
w dniu następującym po dniu licytacji.

https://www.pomorskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-gdyni
https://www.pomorskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-gdyni


2/2

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

(58) 765-47-60 lub 602 751 124

elektronicznie – napisz na adres:

1us.gdynia@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.pomorskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-gdyni, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132).

…….………………………………

/podpis osoby upoważnionej/

mailto:1us.gdynia@mf.gov.pl
ffjv
Nowy stempel


		2026-02-12T09:43:15+0100




